2021 年 4 月 13 日

お取引様各位

大豊産業株式会社

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

大豊産業株式会社の松山支店（愛媛県松山市）に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とを確認しましたので、お知らせします。

保健所の指示に従い、松山支店内の所定箇所の消毒は完了し、4/12(月)より業務は再開しています。

■感染者の発生状況

   ・4 月 9 日に、従業員 1 名が新型コロナウイルス陽性と診断されました。

   ・4 月 10 日に、当該従業員との支店内の濃厚接触者１名に対して PCR 検査を実施し、

その結果、新型コロナウイルス陰性が判明しました。

   ・4 月 10 日に、保健所指導による所定箇所の消毒は完了しております。

   なお、当該感染者 1 名及び濃厚接触者 1 名は保健所指示の施設にて療養しています。

   現在、すべての感染者・濃厚接触者の行動歴、ならびに接触の可能性がある社外関係者の特定も完了しており、

引き続き、保険所など関係機関の指導に則り、適切な感染拡大防止対策に努めてまいります。

以上